
Číslo smlouvy objednatele: 12/2020
Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené dne 18.08.2020 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi těmito stranami:

Objednatel: Město Brumov-Bylnice

se sídlem: H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice

1Č/DlČ: 00283819

DIČ: CZ00283819

Daňový režim: Plátce DPH

Zástupce pro věci smluvní: Kamil Macek, starosta

E-mail: kamilmacek@brumov-bylnice.cz

Telefon/fax: "420 577 305 149

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 19-1407101369/0800

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel: TM Stav, spoL s r.o.

se sídlem: Jasenice 729, 755 01 Vsetín

IČ/DIČ: 48399477 CZ48399477

Zastoupený: Martin Tlašek, jednatel

Zástupce pro věci smluvní: Michal Mikeš, prokurista

Zástupce pro věci technické: David Zvoniček, stavbyvedoucí

E-mail: info@tmstav.cz

Telefon: 571 802 619

Zápis v obchodním rejstříku: KS Ostrava, oddíl C, vložka 10457

Bankovní spojeni: Komerční banka, a s.

ČIslo účtu: 94-2569050247/0100

(dále jen ,,zhotovitel")

1



Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla podle smlouvy o dílo uzavřené dne 18.08.2020 ke
zhotoveni díla ,,Chodník Sidonie, Brumov-Bylnice" v souvislosti s pracemi, které nebyly obsaženy
v předmětu díla (dílčí části 1 - 3 Položkového rozpočtu) a se záměnou materiálu (dílčí část č. 4
Položkového rozpočtu).

Tímto dodatkem se mění znění smlouvy o dílo takto:

4. Cena díla

4.1. Za řádně provedený a předaný předmět díla v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy v souladu
s podmínkami podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli v souladu
s ustanovením zákona č.526/1990Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů sjednanou pevnou
cenu:
Celková cena dle SOD bez DPH 2 282 640,00 Kč

Hodnota dodatku č. 1 bez DPH

Celková cena vC. Dodatku č. 1 bez DPH
DPH (21%)

Celková cena vC. Dodatku č. 1 s DPH

110 407,97 Kč

2 393 047,97 Kč
502 540,07 Kč

2 895 588,04 Kč

Tento dodatek je vypracovaný ve 2 vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží objednatel 1 vyhotovení a
zhotovitel 1 vyhotoveni.

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha:
položkový rozpočet stavby

V Brumově - Bylnici, dne 17.12.2020

za objednatele:

'Kamil Macek, starosta města

za zhotovitel,, di. ä)' . Md

MiChal Mikeš, prokurista

.

2



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020/285 Silnice Ill/05751, Sidonie (město Brumov-Bylnice)

Dodatek Č.1
Objednatel: Město Brumov - Bylnice IČO: 00283819

H. Synkové 942 DIČ: CZ00283819
76331 Brumov-8ylnice-Brumov

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. IČO: 48399477

Jasenice 729 DIČ: CZ48399477
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 107 952,77

PSV 2 455,20

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 110 407,97

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 110 407,97 CZK

Základní DPH 21 % 23 185,67 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 133 593,64 czk

v ,, a., dne 10.12.2020

,a zhotovitele ' l Za objednatele

jl

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace däčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pk) základní DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

SO 01 Změnové rozpočty 0,00 110 407,97 23 185,67 133 593,64 100

1 Chodník u obchodu 0,00 32 543,02 6 834,03 39 377,05 29

2 Doplněni konstrukci vjezdů nadrámec SOD 0,00 7 911,08 1 661,33 9 572,41 7

3 Doplněni plotové zIdky 0,00 72 349,77 15 193,45 87 543,22 66

4 Záměna obrubníků 0,00 -2 395,90 -503,14 -2 899,04 -2

Celkem za stavbu 0,00 110 407,97 23 185,67 133 593,64 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ ditu Celkem %

1 Zemní práce HSV 13 695,28 12

2 Zakládání HSV 13 626,48 12

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 39 409,91 36

5 Komunikace HSV 32 588,32 30

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání HSV -852,30 -1

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 319,20 O

99 Přesun hmot HSV 224,64 O

997 Přesun sutě HSV 1 425,87 1

998 Přesun hmot HSV 7 515,37 7

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 2 455,20 2

Cena celkem 110 407,97 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 2020/285 Silnice IM05751, Sidonie (město Brumov-Bylnice)

O: SO 01 Změnové rozpočty

R: 1 Chodník u obchodu

položkový rozpočet

P.č. Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 446,40

1 , 181951102 jŮprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 48,00000 9,30 446,40

Díl: 5
2j564831111

¶596211123

4|59245006

5 59245018

DII:998
6 998223011

48

Komunikace
'Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' m2
frakce 0-32 mm
48
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm m2
skupiny B pi přes 300 m2
48
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé m2
200x100x60mm barevná
1,5*1,01
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přirodní m2

46,5*1,01

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t
dlážděným

48.00000

27 858,32
48,00000 135,00 6 480,00

48,00000
48,00000 212,40 10195,20

48,00000
1,51500 437,60 662,96

1,51500
46,96500 224,00 10 520,16

46,96500
4 238,30

24,21888 175,00 4 238,30

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S: 2020/285 Silnice lll/05751, Sidonie (město Brumov-Bylnice)

O: SO 01 Změnové rozpočty

R: 2 Doplnění konstrukci vjezdů nad rámec SOD

položkový rozpočet

P.č.Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 320,00

1 113108310 Odstranění asfaltové vrstvy pí. do 50 m2, tl.10 cm m2 6,00000 204,50 1 227,00

2 181951102

Díl: 5
3|564831111

4 577144221

Díl: 9
5 919735113

6 * 1
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

Doplněni konstrukci sjezdu nad rámec SOD 6*1 " 4

Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 10 cm štěrkodrť m2

. frakce 0-32 mm
Doplněni konstrukci sjezdů nad rámec SOD 6*1 " 4
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. íl ti 50 m2
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
Doplnění konstrukci sjezdů nad rámec SOD 6*1 + 4

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Řezáni stávajÍcÍho živičného krytu hl do 150 mm m

ŕ6

6,00000
10,00000 9,30 93,00
10,00000

4 730,00
10,00000 135,00 1 350,00

10,00000
10,00000 338,00 3 380,00

10,00000

544,80
6,00000 90,80 544,80
6,00000

Díl: 99 Přesun hmot 224,64
6 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 2,88000 78,00 · 224,64

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Díl: 997 Přesun sutě 1 091,64
7 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t l 1,32000' 88,00 116,16

l

8 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých t l 58,08000 6,20 360,10
materiálů

9 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t l 1,32000 116,20 153,38
dopravu

10 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu l t i 1,32000 350,00 462,00
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



položkový rozpočet
S: 2020/285 Silnice lll/05751, Sidonie (město Brumov-Bylnice)

O: SO 01 Změnové rozpočty

R: 3 Doplněni plotové zIdky

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 11 928,88

1 .132201110 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROjNÉ m3 6,52200 480,00 3 130,56
Pro základ nové plotové zidky : 11*0,3*1
SOD doplněni hloubeni pro základ : 10,74*0,3*1

3,30000
3,22200

2 132201119 Připl.za |epivost,h|oubenÍ rýh 60 cm,hor.3,STROjNÉ m3 6,52200 169,50 1 105,48
3 181101111 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 6,52200 46,70 304,58

4 113107241

5 162701109

11*0,3
10,74*0,3
Odstranění podkladu živičného ti 50 mm strojně pI přes m2
200 m2
Doplnění plotové zídky : 11*0,65
Příplatek k vodorovnému přemistění výkopku/sypaniny z m3
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

3,30000
3,22200
7,15000 48,00 343,20

7,15000
228,27000 14,70 3 355,57

6,522*35 228,27000
6 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a t 13,04400 180,00 2 347,92

kameniva na skládce
7 354413110 Uloženi sypaniny na skládky m3 6,52200 18,80 122,61
8 356212110 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 6,52200 186,90 1 218,96

horniny tř. 1 až 4
Díl: 2 Zakládání 13 626,48

9 274313711 Základové pasy z betonu tř. C 20/25 m3 3,30000 2 356,00 7 774,80
Základ nové plotové zidky : 11*0,3*1 3,30000

10 274351121 Zřízení bedněni základových pasů rovného m2 10,02000 464,00 4 649,28
11 274351122 Odstranění bedněni základových pasů rovného m2 10,02000 120,00 1 202,40

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 409,91
12'311113212 Nosná zeď ti 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného m2 13,38200 1 320,00 17 664,24

bedněni přírodnIch včetně výplně z betonu

13 592350010

14j592350050

15j59241200

16j59241205

17'59513256

Stěna " zákr. deska ' 11'0,8 " 0,08*9
Sloupky " zákr. deska : 0,4'0,2*1*5 " 0,08*2
Doplněni šáru dle SOD ' 10,74*0,3 " 0,4*0,2*0,25*4
tvárnice okrasná štípaná oboustranná B, šedá, 39 x 20 x kus
19 cm
Stěna plotu : 11/0,39*4"1,01
Doplněni šáru dle SOD 10,74/0,39*2*1,01
tvárnice okrasná štípaná čtyřstranná E, šedá, 40 x 20 x 19 kus
cm
Sloupky : 5*5*1,01
Doplněni šárů dle SOD : 4*2*1,01
Deska zákrytová průběžná ZD 1-20 80x30x8 cm přIrodni kus

Odečet z SOD - byli použity černé desky
12*1,01 :
-12,12
deska zákrytová sloupková betonová hladká kus
500x300x80mm
Odečet z SOD -náhrada -4
face block zdv 200, povrch štípaný, černá zákrytová kus
deska průběžná, 200/300/70

9,52000
0,56000
3.30200

169,57641

113.94872
55.62769
33,33000

25,25000
8,08000

-12,12000

73,60 12 480,82

134,40 4 479,55

268,80 -3 257,86

-12,12000
-4,00000 224,40 -897,60

-4,00000
114,33200 78,20 8 940,76

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



S: 2020/285 Silnice llV05751, Sidonie (město Brumov-Bylnice)

O: SO 01 Změnové rozpočty

R: 3 Doplnění plotové zidky

položkový rozpočet

P.č.Číslo po|ožky Název po|ožky
Navíc plotová zidka : 9/0,2*1,01
Náhrada za SOD : 9,14/0,2*1,01
Doplněni navíc + náhrada za SOD - sloupy
9*0,5/0,2*1,01

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
18;919735113 Řezání stávajÍcÍho živičného krytu hl do 150 mm

Doplněni plotové zidky 11

Díl: 93 Dokončovací ráce inženýrských staveb
191931334 TĚSNĚNÍ DILATAÉ SPAR POLYURETAN TMELEM

PRÚŘ DO 400MM2
Styk stávaj. plotl nový plot : 0,8*2 " 0.3

MJ Množství Cena l MJ Celkem
45,45000
46,15700
22,72500

998,80
m 11,00000 90,80 998,80

11,00000

319,20
m 1,90000 168,00 319,20

1.90000

Díl: 997 Přesun sutě 334,23
20j 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km l t 0,70070 88,00 61,66

21 !997221559 !Přip|atek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých t 30,83080 6,20 191,15
imateriáiů

22 |997221611 iNak|ádání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t 0,70070 116,20 81,42
jdopravu

Díl: 998 Přesun hmot 3 277,07
23 998223011 lPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t ' 18,72609| 175,00 3 277,07

jdlážděným

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 455,20
24!711491273 IProvedeni izolace proti tlakové vodě nebo zemni vlhkosti m2 11,00000 120,00 1 320,00

!svis|é z nopové folie

25!28323022
11*1

ifólie profilovaná (nopová) drenážni HDPE s výškou nopů m2
8mm - nopy hvězdicového tvaru
11*1*1,2

11.00000
13,20000! 86,00 1 135,20

l

13.20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



položkový rozpočet
S: 2020/285 Silnice lll/05751, Sidonie (město Brumov-Bylnice)

O: SO 01 Změnové rozpočty

R: 4 Záměna obrubníků

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni -2 395,90

1,59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm l m -97,00000 111,20 -10 786,40

2,59217335
Záměna za chodníkové -97
Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý
Záměna za chodníkové . 97

-97,00000
kus 97,00000 86,50 8 390,50

97,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7


